PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIJINGUE
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.698.782/0001-26

Praça Hermógenes José da Silva, S/N Centro- Tel.: (075)3387-2196/2317.

CEP: 48.830-000- Quijingue-Bahia

                                                           AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024

O Pregoeiro do Município de Quijingue/BA torna público aos interessados que se realizará

licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 001/2024 - Processo Administrativo Nº

007/2024, Critério de julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: Registro de Preços

para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica para realizar Fornecimento de Livros

Didáticos e Programa de Educação Financeira, Empreendedorismo e Projeto de Vida, para

escolas e famílias, com formação continuada dos professores, que atenda os alunos dos Anos

Iniciais e Anos Finais do Ensino Fundamental, de acordo com a necessidade e conveniência da

Rede Pública Municipal de Ensino de Quijingue-Bahia, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no presente Termo de Referência. Sessão: às 09:00 horas do dia

21/02/2024, no sítio licitacoes-e.com.br. Obtenção do Edital pelo sítio licitacoes-e.com.br e

endereço eletrônico http://www.quijingue.ba.gov.br.

Quijingue – Bahia, 05 de fevereiro de 2024.

_________________________________________

Wellyngton Barbosa Portugal

Pregoeiro oficial

                               Nomeado através do Decreto nº 397, de 22 de março de 2023

http://www.quijingue.ba.gov.br/